CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
***
BẢN GIẢI TRÌNH VỀ VIỆC CHẬM CHUYỂN SINH HOẠT ĐẢNG
Kính gủi: …………………………………………………………………………………………………………….
Tôi tên là : .....................................................................
[bookmark: _Hlk530415387]Sinh năm : .........................
Chứng minh nhân dân số : . ........................... do : ................................. Cấp ngày : ...................................
Địa chỉ:.........................................................................................................................………………………………
Là đảng viên thuộc chi bộ: …………………………………………………. Đảng bộ:
[bookmark: _Hlk530415368][bookmark: _Hlk530415573][bookmark: _GoBack]Nội dung tường trình : ................................................................................................................................... ........................................................................................................................................................................ ........................................................................................................................................................................ ........................................................................................................................................................................ ........................................................................................................................................................................ ........................................................................................................................................................................ ........................................................................................................................................................................ ........................................................................................................................................................................ ........................................................................................................................................................................ ........................................................................................................................................................................
Tôi cam kết bản tường trình chuyển sinh hoạt đảng chậm trên hoàn toàn là sự thật, nếu có gì sai trái chúng tôi xin chịu trách nhiệm trước chi bộ và đảng.
                                                                                                           ………… , ngày.........tháng.........năm........
                                                                                                      Người làm bản tường trình (Ký và ghĩ rõ họ tên)